post non febre vñ alij egreditne fatigat. s̄z sp̄cellam p̄suendo vocavit eā. & mox requietur. ait. Accipe sportellā hanc de manib⁹ meis. quoniā alī ad non habeo qđ tibi relinqua ut memo: mei sis. Quā illa corpe sepulto. vñqz ad p̄priū finē habuic.

LXIX.

De ammonio & beniamin.

Duis discipulus amoni i ep̄m postula tus. & etiā a multitudine ciuiū capte. ut ad benedictū quandā thimothēū adducere. dicebat acquiescere se oīno non posse ut vñ exiret de solitudine. Cunqz videret se nō posse euadere. ferro sinistrā aurem radicē cūctis videntib⁹ secū dicens. vel nunc pbae nō posse qđ cupitis impleri. qđ null⁹ aure p̄cisa debet ordinari. Ad hoc ep̄us dorothē r̄ndit. A iudeis lex ista seruac̄. Ego aut̄ si dederitis michi aliquē etiā narib⁹ trūcum. sed morib⁹ p̄bum. nō eū dubito facere ep̄m. Cum ergo vñ quoqz inferre tēptarent r̄ndit. Si me vñtra coegeritis. etiā lingua mēā ppter quam michi molesti es̄tis abscidā. Tūc dimiserūt eū. De hoc etiā beat⁹ euagri ait. Nemimē se vidisse q̄ sic passiones corporeas supauerit. Itaqz cū carnalis dilectatō corpusculū eius sine vlla intermissione vexaret. tandem ferro p̄pria mēbra laniabat. vt ex om̄i pte semp vñcerib⁹ plen⁹ cēt. Fuit in eodē mōte sāctus beniamin q̄ p̄. lxxx. annos i abstinentie virtutib⁹ sumam gratiā p̄secut⁹. siue man⁹ cuīqm imposuissz. siue benedictoz olei dedissz. ab omni languore sanabat. Nunc xidim⁹ tanto corporis tumore distentū. vt minorē digitū man⁹ ei⁹ vtrarūqz manū uostraz digitī siuncti non valerent p̄plecti. Orate inquit nobis filij vt homo me⁹ iterioz isto languore sit liber. hoc nāqz corp⁹ nec sua me sanctate sublimē reddit. nec dolore deiectum. Itaqz p̄ vñj. menses facta est ei cella latissima. i qua incelanter sedebat non valens in lecto quiescere. tam̄ alios quoqz languore vexatos sanabat.

LXX.

De machario egip̄tio.

Overunt & duo macharii. quoqz vn⁹ egip̄ti⁹ genere. lx. annos in desertis impleuerūt. ad q̄ trienari⁹ ingressus. contra sp̄us aereos & in curatō nib⁹ hoīm. & i denunciatiōibus futuroz diuinam gratiā meruit. tandem etiā sacerdotis nomē accepit Egip̄ti⁹ quidā cum amore vñsano alienē vxoris arderet. nec ad effectuz occupiscentie puenire posset eo q̄ illa virginitatis sue divulgē nimis amaret. maleficū p̄catus est. vt aut ab ea se amari faceret. aut a marito p̄xio repudiari. Qui multis illect⁹ munitib⁹. solito sue artis ingenio. fecit illā equā videri. Itaqz vir ei⁹ turbatus. q̄ equā suo lectulo iacētēz videret ingemiscens flebat. eo q̄ illam alloquena nullū audire responsum poterat. Adiuctis ergo p̄biteris quid illa patere oīdit. & nec sic quidez calamitatis causaz agnouit. Illigata igit eam i more iumenti ad desertū deduxit. Cūqz iā celle sancti macharii p̄inquaret. monachi arguebant eum cur ad monasteriū cum equa veniret. Vxoz iquit mea hec fuit. s̄z in equam conuersa. iā tercia dies est ex quo cibū non sumpsit. Quod cū sancto machario cui iā deus hoc ip̄m notum fecerat retulissent. vos inq̄t equi estis & equoz oculos habetis. Illa nāqz mulier est. nec i illā naturā transfigurata videtur nisi i eoqz oculis q̄ prestigiū vanitate fallunt. Mox aquam ei bñdictam ifundens oratōe completa subito eam omib⁹ vñ deri feminā fecit. eāqz refici iusfit. & cum viro suo reuerti dicens. Nūqm a cōmūnione sanctoz misteriorū. nec ab ecclie oratōe